
Europos Komisijos parama šio leidinio publikavimui nereiškia pritarimo turiniui, kuris atspindi tik autorių požiūrį, 

o Komisija negali būti laikoma atsakinga už čia pateikiamos informacijos naudojimą. 

 

Mobilumo ir stažuočių metu įgyjamų bendrųjų 
gebėjimų skatinimas ir pripažinimas Europoje 

 
 

PROMOTE siekia sukurti holistinę į gebėjimus orientuotą atvirą mokymosi aplinką tam, 

kad sąsajoje tarp akademinio išsilavinimo ir mokymosi verslo praktikoje būtų skatinami 

ir pripažįstami bendrieji gebėjimai. 

 

Pagrindinės PROMOTE projekto veiklos nuo 2015 m. gruodžio mėn. Iki 2016 m. 

lapkričio mėn.: 

 

 Aukštajame moksle ir įmonėse egzistuojančių bendrųjų gebėjimų įgijimo ir 

pripažinimo požiūrių tyrimas; 

 Požiūrio į svarbiausių gebėjimų mokymą ir pripažinimą formavimas; 

 Egzistuojančių pripažinimo ir sertifikavimo sistemų papildymas ir susiejimas su 

ECTS kreditų sistema paremtu pripažinimu ir sertifikavimu; 

 Virtualios LEVEL5 sistemos pritaikymas gebėjimams, įgyjamiems Europos 

mobilumo, mokymo nuolatinėse ir profesinio tobulinimosi programose; 

 Gebėjimų įgijimo ir pripažinimo sistemos išbandymas ir įvertinimas stažuočių ir 

mokymų metu; 

 Projekto rezultatų panaudojimas universitetuose (papildant formalų tvarkaraštį) ir 

versle (tęsiant profesinį tobulinimąsi). 

 

 

www.promote-eu.org  


